Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL Nº 20/2023-PROEN/RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ACADÊMICOS BOLSISTAS E NÃO
BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – SUBPROJETOS DE

HISTÓRIA/IRATI, CIÊNCAS BIOLÓGICAS/CEDETEG E
MATEMÁTICA/FÍSICA/QUÍMICA/CEDETEG

A Universidade Estadual do Centro Oeste (UNICENTRO), por meio da Pró-Reitoria de Ensino

(PROEN) e da Coordenação Institucional do Programa de Residência Pedagógica, em conformidade com

o Edital da CAPES nº 24/2022 e a Portaria da CAPES nº 82/2022, torna público o edital de resultado final

do processo seletivo de acadêmicos para atuação como bolsistas e não-bolsistas no referido Programa.

ACADÊMICO (A) SUBPROJETO/NÚCLEO RESULTADO FINAL

MARCEL CÂNDIDO DE

OLIVEIRA FONSECA
HISTÓRIA/IRATI BOLSISTA

BIANCA APARECIDA FRANCO
DE BAIROS

HISTÓRIA/IRATI

NÃO-BOLSISTA

GIOVANNA ROBERTA VAZ
PALANCA

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS/CEDETEG

BOLSISTA

CARLOS EDUARDO CECCHIN QUÍMICA/CEDETEG BOLSISTA

Publique-se.

Guarapuava, 19 de junho de 2023.

Prof.ª Drª Karina Worm Beeckmann Prof.ª Drª Wanda T. Pacheco dos Santos

Pró-Reitora de Ensino.  Coordenadora Institucional

do Programa RP

http://www.unicentro.br/